
Dit vriendenboek is van:
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Zo oud 
ben ik:

Mijn bijnaam:

Mijn ogen zijn:

Mijn favoriete 
kleuren:

Zo groot  
ben ik:

140 cm

100 cm

90 cm

110 cm

120 cm

130 cm

Mijn haar is:

Mijn naam:

Mijn adres:

Ik ben jarig op:

Mijn klas/groep:

Kleur in.

Hier is plaats 
voor een foto
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Ik eet het liefst: Zo ziet mijn  
droomkasteel eruit:

Dit kan ik  
heel goed:

Als ik groot ben, word ik:

Was ik een prinses,  
dan kon ik niet zonder:

Mijn lievelingsdier:

Kruis aan.

Kleur in.

Teken of plak het hier.
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Dit hebben wij samen voor jou gemaakt!

Teken, schilder of plak en maak je eigen bloem.
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Mijn bijnaam:
Mijn ogen zijn:

Hier is plaats 
voor een foto

Zo groot 
ben ik:

140 cm

130 cm

100 cm

90 cm

120 cm

110 cm

Mijn haar is:

Mijn favoriete 
kleuren:

Mijn naam:

Mijn adres:

Ik ben jarig op:

Mijn klas/groep:
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Zo oud ben ik:

Zo ziet mijn  
droomkasteel eruit:

Dit kan ik  
heel goed:

Ik eet het liefst:

Als ik groot ben, word ik:

Was ik een  
prinses, dan  
kon ik niet  
zonder:

Kleur in.

Kleur in.

Kruis aan.

Mijn lievelingsdier:

Teken of plak het hier.
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Mijn bijnaam:

Mijn favoriete 
kleuren:

Zo ziet mijn 
droomkasteel 
eruit:

Hier is plaats 
voor een foto

Mijn naam:

Mijn adres:

Ik ben jarig op:

Mijn klas/groep:

Mijn lievelingsdier:

Teken of plak het hier.

Kleur in.
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